
UCHWAŁA NR XXXVIII/1144/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli zgodności z prawem i należytego 
zabezpieczenia interesów Miasta w umowie najmu lokalu użytkowego przy ul. Felczaka 9 
w Szczecinie z dnia 27 lutego 2001 r. oraz innych lokali użytkowych będących własnością Gminy 
Miasto Szczecin, wynajętych przy rozliczeniu kosztów remontu. 

§ 2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie Miasta w terminie 
do końca czerwca 2014 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 673F3029-A07C-4421-8F98-0A1539926D0B. Podpisany Strona 1




